
Noms Club Catégorie Passage

1 Kiara ARNOLFO AEB GYM CHAMBERY Performance 8-9 ans GR 09:00:00

2 Alyssa NESTEROVITCH ALJF AMBERIEU Federale 12-13 ans GR 09:02:00

3 Adelie FORESTIER AEB GYM CHAMBERY Performance 8-9 ans GR 09:04:00

4 Solène COCHARD GYM et RYTHME CROLLES Federale 12-13 ans GR 09:06:00

5 Inaya ELODIE GRBJ Performance 8-9 ans GR 09:08:00

6 Camille LEBOIDRE GYM TREVOUX Federale 12-13 ans GR 09:10:00

7 Carla COTRO RODRIGUEZ AEB GYM CHAMBERY Performance 8-9 ans GR 09:12:00

8 Sasha GOTARD-BELLATON ALJF AMBERIEU Federale 12-13 ans GR 09:14:00

9 Maelya MONTET AEB GYM CHAMBERY Performance 8-9 ans GR 09:16:00

10 Emeline SABATIER ALJF AMBERIEU Federale 12-13 ans GR 09:18:00

11 Clara VERMOREL VALENCE GYM Performance 8-9 ans GR 09:20:00

12 Zoé TELLENE AVANT GARDE TAIN TOURNON Federale 12-13 ans GR 09:22:00

13 Clémence BAL- ASTRIE GRBJ Performance 8-9 ans GR 09:24:00

14 Zoé CASTAGNETTI ALJF AMBERIEU Federale 12-13 ans GR 09:26:00

15 Eva BERNARD ALLOBROGE ANNECY Performance 8-9 ans GR 09:28:00

16 Fanny PINGUET LES MOUETTES Federale 12-13 ans GR 09:30:00

17 Océane BOILLOT AEB GYM CHAMBERY Performance 8-9 ans GR 09:32:00

18 Elina MATEU GYM TREVOUX Federale 12-13 ans GR 09:34:00

19 Eva PUSIOL GRBJ Performance 8-9 ans GR 09:36:00

20 Emma DEMARE GRBJ Federale 12-13 ans GR 09:38:00

21 Morgane BRIERE GRBJ Performance 8-9 ans GR 09:40:00

22 Amandine DUVAULT GRBJ Federale 12-13 ans GR 09:42:00

23 Alice PIVARD AVANT GARDE TAIN TOURNON Regionale 18 ans et plus GR 09:44:00

24 Marylou BOUTON LES MOUETTES Federale 12-13 ans GR 09:46:00

25 Oceane LAURENT UNION SPORTIVE AUBENAS Regionale 18 ans et plus GR 09:48:00

26 Ambre PASQUALIN LES MOUETTES Federale 12-13 ans GR 09:50:00

27 Marion CHEY GYM TREVOUX Regionale 18 ans et plus GR 09:52:00

28 Mathilde ZAEPFEL GYM et RYTHME CROLLES Federale 12-13 ans GR 09:54:00

29 Océane VERAND AVANT GARDE TAIN TOURNON Regionale 18 ans et plus GR 09:56:00

30 Charline GUIRADO LES MOUETTES Federale 12-13 ans GR 09:58:00

31 Assia ALLAHOUM UNION SPORTIVE AUBENAS Regionale 18 ans et plus GR 10:00:00

32 Lilou EYRAUD LES MOUETTES Federale 12-13 ans GR 10:02:00

33 Cynthia CHILLON GYM et RYTHME CROLLES Regionale 18 ans et plus GR 10:04:00

Categories: Performance 8-9 ans GR,Federale 12-13 ans GR,Regionale 18 ans et plus GR

Subdvision 1 : 09:00 - 10:10

CR AUVERGNE-RHONE-ALPES

Ordre de passage nominatif - Compétition Interdép Est Indiv GR du 18/11/2017 au 19/11/2017 - 

BOURG-EN-BRESSE

19/11/2017

Plateau

 - 09:00
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34 10:06:00

35 Emma VILLIEN AS FONTAINE Regionale 18 ans et plus GR 10:08:00

Noms Club Catégorie Passage

1 Sophie PERTICOZ (ML) GRBJ Nationale B 10-11 ans GR 10:15:00

2 Violette FROIDEVAUX (ML) GRENOBLE GYM Nationale B 12-13 ans GR 10:17:00

3 Olivia CLAIDIERE (ML) GYM TREVOUX Nationale B 10-11 ans GR 10:19:00

4 Daniela PALHARES AMORIM (ML) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 12-13 ans GR 10:21:00

5 Noemie LECONTE (ML) GRENOBLE GYM Nationale B 10-11 ans GR 10:23:00

6 Thuy lane LABICHE (ML) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 12-13 ans GR 10:25:00

7 Chloé CHARBUILLET (ML) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 10-11 ans GR 10:27:00

8 Lucie ROGNON (ML) GRENOBLE GYM Nationale B 12-13 ans GR 10:29:00

9 Margaux CAFFIER (ML) GRBJ Nationale B 10-11 ans GR 10:31:00

10 Anouchka FERREOL (ML) GRBJ Nationale B 12-13 ans GR 10:33:00

11 Coline CHASSIN (ML) GRENOBLE GYM Nationale B 10-11 ans GR 10:35:00

12 Noëlie DANEROL (ML) GRBJ Nationale B 12-13 ans GR 10:37:00

13 Clémentine SCHAEFFER (ML) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 10-11 ans GR 10:39:00

14 Ambre BLUMET (ML) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 12-13 ans GR 10:41:00

15 Velina PUSIOL (ML) GRBJ Nationale B 10-11 ans GR 10:43:00

16 Sophie PERTICOZ (Ballon) GRBJ Nationale B 10-11 ans GR 10:45:00

17 Anjéa MARTIN-GARIN (ML) GRBJ Nationale B 10-11 ans GR 10:47:00

18 Olivia CLAIDIERE (Ballon) GYM TREVOUX Nationale B 10-11 ans GR 10:49:00

19 Elena SANCHEZ (ML) GRENOBLE GYM Nationale B 10-11 ans GR 10:51:00

20 Noemie LECONTE (Ballon) GRENOBLE GYM Nationale B 10-11 ans GR 10:53:00

21 Dana BOUCHAFA (ML) GRENOBLE GYM Nationale B 10-11 ans GR 10:55:00

22 Chloé CHARBUILLET (Ballon) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 10-11 ans GR 10:57:00

23 Clémence LEGER (ML) GRBJ Nationale B 10-11 ans GR 10:59:00

24 Margaux CAFFIER (Ballon) GRBJ Nationale B 10-11 ans GR 11:01:00

25 Eloise MONTAGNON (ML) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 10-11 ans GR 11:03:00

26 Coline CHASSIN (Ballon) GRENOBLE GYM Nationale B 10-11 ans GR 11:05:00

27 Lina BETTAHAR (ML) GRBJ Nationale B 10-11 ans GR 11:07:00

28 Clémentine SCHAEFFER (Ballon) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 10-11 ans GR 11:09:00

29 Violette FROIDEVAUX (Corde) GRENOBLE GYM Nationale B 12-13 ans GR 11:11:00

30 Velina PUSIOL (Ballon) GRBJ Nationale B 10-11 ans GR 11:13:00

31 Daniela PALHARES AMORIM (Corde) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 12-13 ans GR 11:15:00

32 Anjéa MARTIN-GARIN (Ballon) GRBJ Nationale B 10-11 ans GR 11:17:00

33 Thuy lane LABICHE (Corde) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 12-13 ans GR 11:19:00

34 Elena SANCHEZ (Ballon) GRENOBLE GYM Nationale B 10-11 ans GR 11:21:00

35 Lucie ROGNON (Corde) GRENOBLE GYM Nationale B 12-13 ans GR 11:23:00

36 Dana BOUCHAFA (Ballon) GRENOBLE GYM Nationale B 10-11 ans GR 11:25:00

37 Anouchka FERREOL (Corde) GRBJ Nationale B 12-13 ans GR 11:27:00

38 Clémence LEGER (Ballon) GRBJ Nationale B 10-11 ans GR 11:29:00

39 Noëlie DANEROL (Corde) GRBJ Nationale B 12-13 ans GR 11:31:00

40 Eloise MONTAGNON (Ballon) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 10-11 ans GR 11:33:00

41 Ambre BLUMET (Corde) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 12-13 ans GR 11:35:00

42 Lina BETTAHAR (Ballon) GRBJ Nationale B 10-11 ans GR 11:37:00

 - 12:00

Subdvision 1 : 12:00 - 13:32

Categories: Nationale B 14-15 ans GR,Nationale B 16-17 ans GR,Nationale B 18 ans et plus GR

 - 10:15

Subdvision 1 : 10:15 - 11:39

Categories: Nationale B 10-11 ans GR,Nationale B 12-13 ans GR
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Noms Club Catégorie Passage

1 Elea PLACE (Massues) GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR 12:00:00

2 Léa BILOT (Cerceau) JLBOURG GR Nationale B 16-17 ans GR 12:02:00

3 Marie DUPRAZ (Massues) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 14-15 ans GR 12:04:00

4 Jeanne DUPARC (Cerceau) ALLOBROGE ANNECY Nationale B 16-17 ans GR 12:06:00

5 Candice MOALIGOU (Massues) GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR 12:08:00

6 Rose marie TARDIEU (Cerceau) GRENOBLE GYM Nationale B 16-17 ans GR 12:10:00

7 Valentine ROZIER (Massues) GRBJ Nationale B 14-15 ans GR 12:12:00

8 Louise MIACHON (Cerceau) GRENOBLE GYM Nationale B 16-17 ans GR 12:14:00

9 Lou AUGUSTIN (Massues) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 14-15 ans GR 12:16:00

10 Romane PETITJEAN (Cerceau) JLBOURG GR Nationale B 16-17 ans GR 12:18:00

11 Eva HERTRICH (Massues) JLBOURG GR Nationale B 14-15 ans GR 12:20:00

12 Marine MOLLARD (Cerceau) VALENCE GYM Nationale B 16-17 ans GR 12:22:00

13 Romane BELAGRA (Massues) GRBJ Nationale B 14-15 ans GR 12:24:00

14 Héloïse BEGON (Cerceau) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 16-17 ans GR 12:26:00

15 Clara AVOT (Massues) GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR 12:28:00

16 Gaëlle SAUDER (Ruban) GYM et RYTHME CROLLES Nationale B 18 ans et plus GR 12:30:00

17 Jade GAUTHEY (Massues) JLBOURG GR Nationale B 14-15 ans GR 12:32:00

18 Marlène CHUZEVILLE (Ruban) GRBJ Nationale B 18 ans et plus GR 12:34:00

19 Eline DORIDANT (Massues) GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR 12:36:00

20 Elea PLACE (Ballon) GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR 12:38:00

21 Lilou PAQUET (Massues) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 14-15 ans GR 12:40:00

22 Marie DUPRAZ (Ballon) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 14-15 ans GR 12:42:00

23 Eléonore BRUNO (Massues) GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR 12:44:00

24 Candice MOALIGOU (Ballon) GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR 12:46:00

25 Noémie ALEXANDRE (Massues) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 14-15 ans GR 12:48:00

26 Valentine ROZIER (Ballon) GRBJ Nationale B 14-15 ans GR 12:50:00

27 Imène HAMMAR (Massues) GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR 12:52:00

28 Lou AUGUSTIN (Ballon) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 14-15 ans GR 12:54:00

29 Léa BILOT (Ballon) JLBOURG GR Nationale B 16-17 ans GR 12:56:00

30 Eva HERTRICH (Ballon) JLBOURG GR Nationale B 14-15 ans GR 12:58:00

31 Jeanne DUPARC (Ballon) ALLOBROGE ANNECY Nationale B 16-17 ans GR 13:00:00

32 Romane BELAGRA (Ballon) GRBJ Nationale B 14-15 ans GR 13:02:00

33 Rose marie TARDIEU (Ballon) GRENOBLE GYM Nationale B 16-17 ans GR 13:04:00

34 Clara AVOT (Ballon) GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR 13:06:00

35 Louise MIACHON (Ballon) GRENOBLE GYM Nationale B 16-17 ans GR 13:08:00

36 Jade GAUTHEY (Ballon) JLBOURG GR Nationale B 14-15 ans GR 13:10:00

37 Romane PETITJEAN (Ballon) JLBOURG GR Nationale B 16-17 ans GR 13:12:00

38 Eline DORIDANT (Ballon) GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR 13:14:00

39 Marine MOLLARD (Ballon) VALENCE GYM Nationale B 16-17 ans GR 13:16:00

40 Lilou PAQUET (Ballon) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 14-15 ans GR 13:18:00

41 Héloïse BEGON (Ballon) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 16-17 ans GR 13:20:00

42 Eléonore BRUNO (Ballon) GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR 13:22:00

43 Gaëlle SAUDER (Libre) GYM et RYTHME CROLLES Nationale B 18 ans et plus GR 13:24:00

44 Noémie ALEXANDRE (Ballon) AEB GYM CHAMBERY Nationale B 14-15 ans GR 13:26:00

45 Marlène CHUZEVILLE (Libre) GRBJ Nationale B 18 ans et plus GR 13:28:00

46 Imène HAMMAR (Ballon) GRENOBLE GYM Nationale B 14-15 ans GR 13:30:00

PALMARES - 13:45
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